
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.23.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2018 r. 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. rok 2017 poz. 18751)) w związku 
z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. rok 
2016 poz. 18172)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w 2018 r. w zakresie ochrony i promocji zdrowia poprzez organizację i zagospodarowanie czasu wolnego 
z elementami profilaktyki uzależnień, dla dzieci i młodzieży z gminy Olecko, zagrożonych wykluczeniem społecznym, poprzez 
działania pedagogów ulicznych.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na zadanie publiczne wynosi 35 000 zł.

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.4.2018 Burmistrza Olecka z dnia 9 stycznia 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2018 r. w zakresie ochrony 
i promocji zdrowia i uzyskały dofinansowanie:

1) numer 1: Podmiot składający: HUMAN „LEX” INSTYTUT. Oferta zawiera opis zadania publicznego pt. „Streetworking 
elementem profilaktyki systemowej w mieście Olecko”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 81,25 pkt. 
Wysokość przyznanej dotacji – 35 000 zł, tj. 100% wnioskowanej kwoty dotacji.

§ 3. Wykaz organizacji, które nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej i nie uzyskały dofinansowania: 
nie wystąpiły.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2017 r. poz. 2232; z 2018 r., poz. 130
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; z 2017 r., poz. 60; poz. 573; poz. 1909

Id: AAC2D7FE-F1CD-4C93-9B15-45F356DED8EF. Podpisany Strona 1




